
omalovánky čtvercové, 16 listů, Nalepuj a vybarvuj!,
Doprava

» Děti » Omalovánky » Omalovánky A4

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

13.4.2025 19:54
1/1

Značka Baloušek Tisk 
Kód zboží 550-170BO809 
Jednotka ks 
Balení 20 

Oblíbené čtvercové omalovánky s nálepkami uvnitř - více
než 50 ks! Vlepte samolepku na správné místo a obrázek
dle předlohy vybarvěte. Omalovánka obsahuje krásné
ilustrace se samolepkami navíc, abyste si mohli ozdobit
například sešit do školy. Omalovánky podporují zdravý
vývoj dětí, protože podporuje rozvoj motoriky ruky, učí je
trpělivosti a koncentraci, dětí se učí barvy a rozvíjí svou
vlastní fantazii.

Dostupnost: skladem

Popis
Omalovánky čtvercové, 16 listů, Nalepuj a
vybarvuj!, Doprava

- Rozměr: 210 x 210 mm
- Materiál: ofset 100 g, lepenka
- Úprava: výsek
- Počet listů: 16
- 2 listy nálepek
- Počet samolepek: více než 80
- Motiv: Doprava

https://azpapir.cz/manufacturer/balousek-tisk

